
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A Nº 0698 / 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados, para representarem a Universidade

Federal do Rio Grande - FURG junto a COMISSÃO DA PRODUÇÃO ORGÂNICA DO RS –

CPOrg/RS.

Titular :
Marcelo Tempel Stumpf

Suplente:
Eduardo Guatimosim

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade
Em 20 de março de 2019.

Prof.ª Dr.ª CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Reitora


